

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนดินลูกรัง สายหนองต้อ หมู่ที่ 9 - ห้วยเขยอ หมู่ที่ 1 ตำบลดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 374,000.- บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
ลักษณะงานโดยสังเขป โดยถมลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่ง จำนวน 4 ช่วง ดังนี้
 1. ช่วงที่ 1 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร
 2. ช่วงที่ 2 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 600 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร
 3. ช่วงที่ 3 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 500 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร
 4. ช่วงที่ 4 กว้างเฉลี่ย 4.00 เมตร ยาวเฉลี่ย 400 เมตร หนาเฉลี่ย 0.20 เมตร
3. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 กรกฎาคม 2561 เป็นเงิน 373,800.- บาท (สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
4. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 4.1 แบบสรุปราคากลางก่อสร้าง แบบ ปร.5 จำนวน 1 แผ่น
 - 4.2 แบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น
 - 4.3 ข้อมูลประกอบการประมาณราคา จำนวน 1 แผ่น
5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายวิรัช ช่างสาร ประธานกรรมการ
 2. นางสาวภรณ์ทิศทอง กรรมการ
 3. นางสาวนันทิศา แสงแก้ว กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภท.....งานทาง..... โครงการ.....ซ่อมแซมถนนดินลูกรังสายหนองต้อ - ห้วยผะอ. จำนวน 4 ช่วง.....

เจ้าของงาน.....เทศบาลตำบลดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง.....
 สถานที่ตั้ง.....หมู่ที่ 1,9 ต.ดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง.....
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....เทศบาลตำบลดอนประดู่.....
 ประมาณราคาตามแบบ ปร. 4. จำนวน1.....แผ่น.....
 ผู้ประมาณราคา.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง..... วันที่.....25 กรกฎาคม 2561.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมดรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน	270,480.00	1.3822	373,857.456	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0. %				
	เงินประกันผลงานหัก.....0. %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6. %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7. %				
	รวมราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			373,857.456	
	ตั้งงบประมาณเพียง			373,800.00	
สรุป	ตัวอักษร	สามแสนเจ็ดหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน			
	ขนาดเนื้อที่อาคาร.....ตร.ม.				
	เฉลี่ยราคาประมาณ			บาท / ตร.ม.	

ตามคำสั่งเทศบาลตำบลดอนประดู่ ที่ 135/2561 ลงวันที่ 23 กรกฎาคม 2561

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)ประธานกรรมการ
 นายวิรัช ช่างสาร
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(.....)กรรมการ
 นางสาวภรณ์ทิศทอง
 หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

(.....)กรรมการ
 นางสาวนันทิตา แสงแก้ว
 นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ประมาณราคาก่อสร้าง.....โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังสายหนองต้อ- ้วยแยงฉ.จำนวน 4. ช่วง.....
 สถานที่ก่อสร้าง.....หมู่ที่ 1,9.....
 ฝ่ายประมาณราคา.....กองช่าง. พต.คณะประจักษ์.....
 ประมาณการโดย.....คณะกรมการกำหนดราคากลาง.....

แบบเลขที่.....
 กอง.....
 เมื่อวันที่.....25.....เดือน.....กรกฎาคม..... พ.ศ.2561.....

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	ช่วงที่ 1 ถนนดินลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่ง กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวเฉลี่ย 600 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	480.00	ลบ.ม.	161.00	77,280.00	-	0.00	77,280.00	
2	ช่วงที่ 2 ถนนดินลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่ง กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวเฉลี่ย 600 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	480.00	ลบ.ม.	161.00	77,280.00	-	0.00	77,280.00	
3	ช่วงที่ 3 ถนนดินลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่ง กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวเฉลี่ย 500 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	400.00	ลบ.ม.	161.00	64,400.00	-	0.00	64,400.00	
4	ช่วงที่ 4 ถนนดินลูกรังพร้อมเกลี่ยแต่ง กว้างเฉลี่ย 4.00 ม. ยาวเฉลี่ย 400 ม. หนาเฉลี่ย 0.20 ม.	320.00	ลบ.ม.	161.00	51,520.00	-	0.00	51,520.00	
รวมค่าจ้างต้นทุน									
									270,480.00

ข้อมูลประกอบการประมาณราคางานทาง (ราคาน้ำมันโซล่าที่ อ.เมือง 29.00 – 29.99 / ลิตร)

วันที่ 25 กรกฎาคม 2561

ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนดินลูกรังสายหนองต้อ – ห้วยผะอ จำนวน 4 ช่วง หมู่ที่ 1,9

ต.ดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลดอนประดู่ อ.ปากพะยูน จ.พัทลุง

ข้อมูลเบื้องต้น

วัสดุ ลูกรัง	ขนด้วยรถบรรทุก 10 ล้อ	เส้นทางขนส่งพื้นราบ	แหล่ง ต.ดอนประดู่
- ค่าวัสดุที่แหล่ง		ลบ.ม. ละ	55.00 บาท
- ค่าดำเนินการและค่าเสื่อม ชุด – ขน		ลบ.ม. ละ	33.40 บาท
- ค่าขนส่งวัสดุจากแหล่งถึงหน้างานเฉลี่ยประมาณ 8 กม.		ลบ.ม. ละ	29.28 บาท
- รวมค่าวัสดุที่หน้างาน		ลบ.ม. ละ	117.68 บาท
- อัตราค่ายุบตัวเมื่อเกลี่ยเรียบ $\times 1.3$		ลบ.ม. ละ	152.98 บาท
- ค่าดำเนินการปรับเกลี่ยแต่ง 8.50		ลบ.ม. ละ	8.50 บาท
	รวมค่างานต้นทุน		161.484 บาท
	ขอใช้เพียง	ลบ.ม. ละ	161.00 บาท